
Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

N. 9 DEL 17-02-2021
Registro Generale n. 73

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO FINALIZZATO ALL'ACQUISIZIONE DI
MENIFESTAZIONI DI INTERESSE DA PARTE DI SOGGETTI IDONEI
IN GRADUATORIE VIGENTI DI CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI
DA ALTRI ENTI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
ASSISTENTE SOCIALE CAT. D1 A TEMPO INDETERMINATO E
PARZIALE 50%

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023 è stato approvato con
delibera di Consiglio n. 41 del 28/12/2020;
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 10 del 21/01/2021, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2021 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 153 del 03/12/2020 ad oggetto
Fabbisogno del personale triennio 2021/2023 e Piano annuale 2021 delle assunzioni a tempo
indeterminato;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 17/02/2021 ad oggetto: “Piano
Triennale del Fabbisogno del personale triennio 2021/2023 Aggiornamento”, con la quale è
stata decisa l’assunzione a tempo indeterminato di un Assistente Sociale cat. D1 part- time
50%;

Vista la necessità e l’urgenza di provvedere alla copertura del posto di Assistente Sociale Cat.
D1 part time 50% per assicurare il funzionamento di un servizio essenziale per l’
Amministrazione;

Determinazione AREA CONTABILE - AREA IÎ n.9 del 17-02-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1



Dato atto dell’inesistenza di situazioni di soprannumero o eccedenze di personale, come
attestato con Deliberazione di G.C. n. 152 in data 03/12/2020 ad oggetto “Ricognizione per
l’anno 2021 delle eventuali eccedenze di personale ex art. art. 33 D.lgs 165/2001 e smi”,
dichiarata immediatamente eseguibile;

Dato atto che la procedura di mobilità collettiva ai sensi del combinato disposto degli artt. 34
e 34-bis del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni è stata
avviata;

Visto il D.Lgs. 165/2001;

Visto il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente
ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del
30/01/2014;

DETERMINA

Di avviare l’iter per la copertura del posto a tempo indeterminato di un Assistente1.
Sociale cat. D1 part-time 50% attraverso l’utilizzo delle graduatorie di altri enti in
corso di validità;

Di approvare l’allegato avviso di “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IDONEI IN2.
GRADUATORIE DI CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DA ALTRI ENTI PER LA
COPERTURA DI N.01 POSTO IN ORGANICO DI “ASSISTENTE SOCIALE” CATEGORIA
D1, CCNL ENTI  LOCALI  DEL 31.03.1999 A TEMPO INDETERMINATO PART TIME 50%;

Di provvedere alla pubblicazione dell’avviso per un periodo non inferiore a 15 giorni3.
all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune;

Di dare atto che la spesa e’ prevista a cap. 13720- per le competenze e ai capitoli4.
13740-13750-13770 per gli oneri riflessi e irap del Bilancio 2021-2023.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to LUANA RAMACCIONI

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

F.to LUANA RAMACCIONI



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  17-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale       di       questo       Comune
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     08-03-2021             al       23-03-2021      per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  08-03-2021

IL MESSO COMUNALE
F.to  MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   08-03-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA CONTABILE - AREA IÎ n.9 del 17-02-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

